СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2017г.   № 01-02/3-18

Об улучшении жилищных условий
очередников 1997 года
(учетное дело 97-86)
Смирновой Т.А. и Смирновой Н.А.

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский                               Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  Направить  депутатский  запрос в Департамент городского имущества города Москвы с ходатайством об улучшении жилищных условий             Смирновой Татьяны Александровны и Смирновой Надежды Анатольевны, владеющих комнатой площадью 17 кв.м. в коммунальной квартире по адресу: г. Москва Огородный проезд, д.17, кв.10.
       Смирновы – очередники на улучшение жилищных условий с 1997 года (учетное дело 97-86).
       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 16 марта 2017г.  № 01-02/3-18

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

[bookmark: _GoBack]16.03.2017г.  № 01-01-09/12

Министру Правительства Москвы
Руководителю Департамента
городского имущества
города Москвы
М.Ф. Гаману

Уважаемый Максим Федорович!

       Совет депутатов муниципального округа Бутырский ходатайствует                о рассмотрении вопроса об улучшении жилищных условий                     Смирновой Татьяны Александровны и Смирновой Надежды Анатольевны, владеющих комнатой площадью 17 кв.м. в коммунальной квартире по адресу: г. Москва Огородный проезд, д.17, кв.10.
       Смирновы – очередники на улучшение жилищных условий с 1997 года (учетное дело 97-86).
       Смирнова Т.А. страдает общим заболеванием, в силу тяжести которого является инвалидом второй группы.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
16 марта 2017 года решением № 01-02/3-18